
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 28 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 1737 / 2889 / 24      Data: 21.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 108 poz. 1- Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

pozycja 1: Czy Zamawiający wymaga: Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 200-

250ml o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø65 - Ø59 x 100 mm wykonany z polipropylenu ze szczelnie 

zakręcaną nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym 

przed rozlaniem płynu. Pojemnik przezroczysty, nakrętka biała, bez etykiety?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 108 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

Pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści: pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 500 ml o 

wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø117,5- Ø100,5 x 80,6 mm wykonany z polipropylenu ze szczelną 

pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. 

Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór 

formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia 

naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset 

lub etykieta wklejana? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 108 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

Pozycja 3: Czy Zamawiający wymaga: pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 1000 ml 

o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø132,5 - Ø105,2 x 131,2 mm wykonany z polipropylenu ze szczelną 

pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. 

Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór 

formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia 

naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset 

lub etykieta wklejana? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 



 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 108 poz. 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 4: Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 2300 

ml o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø174,7 - Ø145,5 x 157,4 mm wykonany z polipropylenu ze szczelną 

pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. 

Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór 

formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia 

naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset 

lub etykieta wklejana? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 108 poz. 5 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

pozycja 5: Czy Zamawiający wymaga: Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 3 000 ml 

o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø200,0 - Ø168,0 x 154,8 mm wykonany z polipropylenu ze szczelną 

pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. 

Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór 

formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia 

naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset 

lub etykieta wklejana? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu nr 108 poz. 6 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

pozycja 6: Czy Zamawiający wymaga: pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 5000 ml 

o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys) Ø225,0 - Ø194,0 x 187,0 mm wykonany z polipropylenu ze szczelną 

pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. 

Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór 

formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej wymienione oznaczenia 

naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – pojemnik malowany technologią offset 

lub etykieta wklejana? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu nr 108 poz. 7 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

Pozycja 7: Czy Zamawiający wymaga: Pojemniki chirurgiczne do przechowywania i transportu materiałów 

tkankowych. Pojemniki chirurgiczne przeznaczone do bezpiecznego przechowywania i transportu  materiałów 

tkankowych utrwalonych w 10% zbuforowanej formalinie. Pojemniki wykonane z polipropylenu (PP). Zamknięcie 

dociskowe, jednorazowe, szczelne, odporne na uszkodzenia. Pojemniki bez formaliny o pojemności 10 000 ml i 

wymiarach (średnica górna – średnica dolna x wysokość): Ø293,0 – Ø255,5 x 221,5 mm oraz miejscem do opisu 

(dane pacjenta, nr badania, data pobrania).? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu nr 108 poz. 8 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

Pozycja 8: Czy Zamawiający wymaga: Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 15-30ml 

o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys Ø37-Ø31 x 44 mm wykonany z polipropylenu ze szczelnie zakręcaną 

nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed 

rozlaniem płynu. Pojemnik przezroczysty, nakrętka biała, bez etykiety? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

 



 

 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu nr 108 poz. 9 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

Pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści: Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 50-80 ml 

o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys Ø60-Ø48 x 64 mm wykonany z polipropylenu ze  szczelnie zakręcaną 

nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed 

rozlaniem płynu. Pojemnik przezroczysty, nakrętka biała, bez etykiety? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu nr 108 poz. 10 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Zapytania – pakiet 108 

pozycja 10: Czy Zamawiający wymaga: Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne o pojemności 100-

150ml o wymiarach (śred. górna-śred. dolna x wys Ø60-Ø53x81 mm wykonany z polipropylenu ze szczelnie 

zakręcaną nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym 

przed rozlaniem płynu. Pojemnik przezroczysty, nakrętka biała, bez etykiety? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

             Z poważaniem 


